2024年 11月６日

各位

上場会社名      東邦化学工業株式会社

代表者        代表取締役社長 中崎 龍雄

（コード番号   4409）

問合せ先責任者 取締役経理本部長 川崎 正一

（TEL        03-5550-3735）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2025 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 4月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,500 1,300 1,100 940 44.70

今回修正予想(B) 52,500 1,550 1,440 1,200 57.07

増減額(B-A) 0 250 340 260 －

増減率(%) 0.0 19.2 30.9 27.7 －

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
50,596 771 743 546 25.99

修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、売上高は、香粧原料の大口ユーザー向け販売が前回予想よりも減少

する見込みである一方、電子情報産業用の微細加工用樹脂の販売が前回予想よりも上振れる見込みであるこ

とから、前回予想と同水準となる見通しです。

利益面については、売上構成の変化等に伴って前回予想よりも利益率の改善が見込まれることから、営業

利益、経常利益、及び親会社株主に帰属する当期純利益は、前回予想を上回る見通しです。

その結果、2024 年５月 14 日の「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において公表いたしまし

た 2025 年３月期の通期連結業績予想を変更しております。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異

なる可能性があります。

以上